
 

 

  

 

 

2020 年 7 月 30 日 

 

 各     位 

 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行

わないことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

（2020 年 4 月 30 日）

前期実績 

（2019 年 6 月期） 

基準日 2020 年 6 月 30 日 同左 2019 年 6 月 30 日 

１株当たり配当金 0.00 円 未定 10.00 円 

配当金総額 － － 19,404 千円 

効力発生日 － － 2019 年 9 月 26 日 

配当原資 － － 利益剰余金 

 

 

２．理由 

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な施策と認識し、将来の事業展開を勘案した財務

体質の強化及び内部留保の確保に努めつつ、安定した配当を実施していくことを基本方針と

しております。 

 しかしながら、2020 年 6 月期の配当につきましては、業績が予想を大きく下回ったことに

加え、新型コロナウイルス感染症の業績に及ぼす影響の見通しがつかないことから、これま

で未定としておりました当期の期末配当予想を、誠に遺憾ではありますが無配に修正させて

いただきます。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６） 

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹


